ANTE O' quoq; aspiramus T' in his Thoas, Thoantius, Thoastes, Thoon, Thous. Græce autem oōs, est uelox. Thootes nomen præconis apud Homerum. Thoota mater polyphem. Tholus pars templi, et testudo. Thorax, Thomās, Thon proprium. Errant qui in eo quod est

Torus aspirant T'. Est enim uox latina, & à torquendo dicta. nam
Torus erat ex tortis herbis.

Th' ante V'.

PAVCA Etiam quædam nomina habent T' aspiratum ante V'
quæ sunt Thucydides historicus. Thules Aegypti Rex. Thuria oppi-
dum quondam Calabriae, unde Thurius, & Thurinus. In quodam
ueteri epitaphio inueni nomen, Turia pro nomine mulieris scriptum
sine aspirationis nota. De ture, & Tuscia post dicitur.

Th' ante A'.

IN MEDIIS autem & ultimis dictionum syllabis utimur T'
aspirato in ijs, quæ sunt. Ithaca vlyssis patria, unde Ithacus, et Itha-
censis. Ithacus quoq; nomen proprium. Declarat hoc etiam lapis q;
hodie quoq; Capuae exstat, in quo uerba hæc leguntur. INFER-
RI HOC NON LICET NISI QVORVM NOMI-
NA SCRIPTA SVNT ET QVIB. CAVERO M.
POMPEIO ITHACO POMPEIAE VRBANAЕ
ITHACI LIBERTAE. Carthago aspirationem non exigit,
præterquam si usum quorundam probaueris. Fuit tamen Carthæ urbs
haud procul Tyro, unde fortasse & Carthago habet th' aspiratum
sicut habet Carthæ urbs. Ereuthalion, quem Nestor uicit singulare
certamine. Athamas, Athamantius. Epithalamum carmen nuptiale.
Bethania quæ fuit in Iudea. Athanatos immortalis. Biothana-
tus uiolenter mortuus. Bathani populi Galliæ Rheno cincti. Amy-
thaon, unde Amythaonius. Spinharus nomen poëtae. Pythagoras in
sula, Pythagoras, Pythagoricus. Agatharchidas. Cithara. Citharœ-
dus. Citharistus. Titaresius aspiratione caret. Est autem Thessaliæ
fluvius, qui Peneon intrat, & ut poëta inquit,

v Nec aquis confunditur illis,
Sed olei instar innatans ex currit, quem etiam ferunt à styge mana-
re. Cantharus uas, & Cantharus qui fuit Comicus Atheniensis. Can-
tharides species Scarabei, siue uermiculi. Lethargus. Lithargyriū
argentii spuma dicetur. Scythia. Agatha. Cymætha nomen capræ.
Egestha, quæ Acestem genuit ex Crimno fluvio Iugurtha punicum
nomen. Spatha ensis. Cerintha herba. Menta græca habet aspiratio-
nem, quam latine non retinuit, quod diminutum ostendit. Oëtha
mons thessalici clarus rogo Herculis. Et quæ Iudea sunt nomina,
Martha, Golgotha, Nathan, Ioathan. Matthæus.

Th' ante E'.

EXIGUNT etiam T' aspiratum ante E', Althæa. quæ habe-

F ij

DE ASPIRATIONE

diphthongon ae', Leucothea Cadm filia. Nabathea regio ad orientem sita. Amalthea nympha Cretensis, quae Iouem caprino lacte nutrisse dicta est. Pasithea, Pithea, Pitheus. Critheis mater Homer. Pantheon, idest templum omnium deorum. Pentheus, Pytheas nomen Rhetoris habet v', Entheus, Enthea, Entheum, idest diuinus, et furore afflatus. quo uerbo frequenter usum inuenies Statuum in libris syluarum. Ethea Cibele a monte Etheo, unde Martialis.

Quem sectas matris hululat Ethea gallus.

Anthedon oppidum Boeotiae. Ceropitheicus animal. Cathedra, Letheus Cretae fluvius apud quem harmonia Veneris filia Cadmum dicitur fuisse oblitia. Apothegma, Anathema, Anathematis, idest denoueo. Chrysophemis Agamemnonis filia. Anthemus urbs. Ethemon niri proprium. Athenae, Athenaeus, Atheniensis, Panathenaica sine panathenaea, ludi qui Athenis celebrabantur in honorem pallidis Atheniense. Athenagoras, Parthenius Archadi mons, et Paphlagoniae fluvius. Parthenias, Parthenopaeus, Parthenope, Prothenor, Althaeos nomen, fluvius habet ae' diphthongum. Timosthenes. Pliskenes, fuit autem hic uerus Agamemnonis et Menelai pater, quo mortuo cum paruuli infantes ab Atreo qui illius frater erat summo cum studio educati essent, etas posterior arbitrata est, non Pliskenis, sed atrei filios eos fuisse. Ouidius hoc sentiens inquit.

* Illam Pliskenio gaudia ferre uiro.

Fuit et Pliskenes ut impudicus a poetis infamatus, quemadmodum Nereus ut imbellis. Eratosthenes, Borysthenes flumen a quo Borysthenidae gens Scythiae, sunt qui uelint aspirationem non habere. Barabosthenes mons Peloponnesi. Cythera Veneris insula, et urbs Cypri. Cythera, et Cytheriacus, Citheron mons Boeotiae. Pantherus nomen proprium. Panthera animal. Statera a nonnullis graecis esse dictio creditur et aspirationem exigere. Eleutherius, Mathefis, unde mathematicis Epenthesis. Synthesis, Hypothesis, Parenthesis, Metathesis, Antithesis, et quae cum eo quod est Thesis compositionem inveniunt. Demosthenes, Alasthenes, Antisthenes, Calisthenes. Clisthenes, Epitheon, Thesis Galliae Cisalpinæ fluvius qui hodie quoq; nomen seruat, Graeci huic nomini aspirant, vetustissimos latinos puto non aspirasse, quippe qui solis uocalibus aspirabant. Penthesilea Regina Amazonum. Antitheton, Scyntheton, Logotheta magistratus Regni Neapolitani, et Imperatorum Byzantinorum. Prometheus, Meneleus, hoc nomen cum habet oe diphthongon in penultima caret aspiratione, et est graece quatuor syllabarum. Eurysteus, Mnesteus Pen-

tei filius, & Menestheus Pelei nepos ex Polydora filia, quam sper-
chion fluuium amasse, & compressisse ferunt. Gytheus uiri propriū.
Mattheus, & Orthaeus habent post Θ' diphthongum de. Antithe-
us. Pytheus habet υ' & Pytherinus. Epimetheus Iapeti filius, Epi-
therses, Aether, Alethes, Scythes, Cacēthes uitiū. Polyāthes, Euā-
thes, Cleanthes, Ariapithes nomina propria. Leithefluuius infernus.
Vnde Lethaeus, Ante Alcyonis gigantis filia. Lapithæ populi, unde
Lapitheus. Seuthes Thracæ Rex, et Ianthe nymphæ T' aspiratum
exigunt.